РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
ГАЛИЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  24 июля 2023 г                                                                   №23/54
     п. Суровцев

О назначении публичных слушаний по проекту
решения «О внесении изменений и дополнений в Устав
Галичинского сельского поселения Верховского района
Орловской области»

         В соответствии со ст. 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом Галичинского сельского поселения, Положением «О публичных слушаниях в Галичинском сельском поселении» Галичинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
         1. Назначить публичные слушания  по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Галичинского сельского поселения Верховского района Орловской области».
          Установить место и время проведения слушаний:  28 августа 2023 года в 16-00 ч. по адресу: Орловская область, Верховский район, п. Суровцев, ул.Центральная, д.2, здание Галичинского сельского клуба.
          2. Обнародовать решение на информационных стендах администрации поселения и разместить на официальном сайте поселения.
         3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава сельского поселения                                          А.И. Алешин